

Pr Ülle Madise
Eesti Vabariigi õiguskantsler
Kohtu 8, 15193 Tallinn

07.04.2015

Täiendus 17.02.2015 avaldusele seoses Terviseameti tegevusega välisriigis eriarsti kvalifikatsiooni omandanud arstide tervishoiutöötajate registrisse kandmisel

Austatud õiguskantsler Ülle Madise

Käesolevaga esitab Eesti Arstide Liit (EAL) täiendavad materjalid 17.02.2015 avaldusele seoses Terviseameti (TA) tegevusega välisriigis eriarsti kvalifikatsiooni omandanud arstide tervishoiutöötajate registrisse kandmisel.

Sotsiaalministeeriumi siseauditi osakonna audit nr 7-2014 (lisa 1) tuvastas, et TA senine tegevus, kus kolmandates riikides kvalifikatsiooni omandanud arstide, kes on Eestis tähtajalise elamisloa alusel, mittenõuetekohast haridust kompenseeritakse nende pikaajalise erialase töökogemusega, ei ole kooskõlas kehtiva õigusega. TA on tervishoiutöötajate registrisse kandnud arste, kelle kvalifikatsioon ei vasta tervishoiuteenuste korraldamise seaduse nõuetele.

EAL pöördus 27.03.2015 uuesti tervise- ja tööministri ning TA poole ja palus ministril teostada teenistusliku järelevalve menetlus TA tegevuse üle välisriikides kvalifikatsiooni omandanud arstide registreerimisel, selgitada välja arstid, kelle registrisse kandmine ei ole seadusega vastavuses, ning tühistada nende registrisse kandmise aluseks olevad aktid (lisa 2).

Minister Urmas Kruuse keeldus taas järelevalvemenetluse teostamisest, väites, et õigusaktides esineb määramatust ja omavahelist vastuolu, mille tulemusena on võimalik õigusakte mitmeti tõlgendada või neid ei ole osaliselt võimalik täita (lisa 3).

Arstide liit ei saa nõustuda ministri väitega, nagu oleks tegemist õiguselgusetuse tingimustega. Õiguskantsleri 04.06.2014 hinnangul sätestavad tervishoiuteenuste korraldamise seadus ja määrused kolmandate riikide eriarstide kvalifikatsiooni võrdlemiseks selge ja loogilise regulatsiooni.

Olukorras, kus TA on selgelt rikkunud seadust, on EAL hinnangul ministril kohustus viia läbi teenistusliku järelevalve menetlus.

Palume meie avalduse menetlemisel arvestada ka lisatud materjale.

Lisa 1. Sotsiaalministeeriumi siseauditi osakonna audit nr 7-2014

Lisa 2. 27.03.2015 EAL pöördumine tervise- ja tööministri ja TA poole;

Lisa 3. 02.04.2015 SoM vastuskiri EAL-le.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/
Katrín Rehema
EAL peasekretär